29. Qua:ndo scribitur, ut obstinatus capti- 3a 2 
vetur et ad curiam domini archie
piscopi presentetur. Vobis discreto viro 
purgravio in Bezdiez presentibus significamus, 
quod Wenceslaus de Biela 

30. Promocio pro iudeis ad fidem con- ~ 3 
ve r s i s. Administratores in spiritualibus ar
chiepiscopatus Pragensis sede vacante uni-
versis et singulis dominis rectoribus - - -
salutem in domino. Ex pluribus coram nobis 
productis litteris Alexium et Dorotheam con-
iuges 

31. For m a s u s pen s i o n i s a b ing r e s s u e c- 3b 1 
lesie, quando in presbyterum ob con-
tu m a c i a m i p s i u s f e rtu r. Quia dominus 
N. de N. ad nostram citatus presenciam ag in-
stanciam B. de C. in termino sibi peremptorio 

32. S e q u i tur p ri n c i p i u m a g g r a v a c i o n i s 3b 2 
suspensionis eiusdem. Quia N. de N. 
suspensionem ab ingressu ecclesie dudum in 
ipsum racione sue contumacie 

33. I tem p r i n c i p i u m a g g r a v a c i o n is e i u s- 3b 3 
dem s c i li c e t per d e c a n a t u m. Dudum 
N. de N. in· sentencias suspensionum ab in-
gressu ecclesie 

34. It e m for m a in t e rdi cti, q u a n d o e c- 3b 4 
clesia a1icuius plebani ob spretum 
censure ecclesiastice supponitur ec-
cle siastic o in terdicto.a) Quamvis N.deN., 
in quem dudum suspensionem ab ingressu 
ecclesie 

35. Quando mandatul", ut fructus alicuius 3b 5 
ecclesie propter pertinaciam plebani (3b-
recoligantur, arrestentur et seques- 4a) 
t r e n tur. Licet dominus W., plebanus ecclesie 
in C., in quem suspensionem ab ingressu 

a) Po »censetur« v nadpise je jedno slovo porušeno. 
al Jiná ruka připsala k titulu »Aggravacio interdicti.« 

Plzeň 

Praha 

Cancellaria Arnesti a dvě sbírky formulářové stol. patnáctého. 161 

36. Item forma prime excommunicacionis 4a 

ob non responsionem libelli, ut po-
ni tur. Quia dominus N. de libello contra ipsum 
et parte Jo. de C. in causa inter ipsos vertente 

37. Item forma prime excommunicacio- 4a 

n i s, q u a n d o a li q u i s o b li g a t s e s u b 
pen a 1 a t e sen ten c i e. Cum dominus N. de 
p. in certo competenti et peremptorio termino 
per nos ei promocione canonica prefixo 

38. Forma monicionis cum sentencia ex- 4a 

communicacionis obligatorie.a ) Cum 
dominus N. de Q. in certo competenti termino 
sibi per nos prefixo, tantam summarum pe~ 
cume 

39. Forma eiusdem brevior. Vobis dominis in 4b 

A. et in B. ecclesiarum plebanis aut vestras 
vices gerentibus 

40. For m a ex e cu c i o n i s sen ten c i e. Cum nos 4b 

in causa, que inter dictum N. plebanum eccle-
sie in T. ex una et H. de K super decimis parte 
vertebatur ex altera 

41. Forma compulsionis,quando a1iquiin 4b 

i u di c i o com par e n t e s fat e nt u r, sem a-
t r i m o n i u m co n tra x i s s e. Constituti perso
naliter coram nobis in figura iudicii A. de B. 
laicus et K de L. mulier 

42. Formaaggravacionis prime excommu- 5a 

nic a c i o n i s p o s tmo nic i o n e m. Cum do
minus N. de D. in termino sibi pro nominacione 
canonica per nos prefixo 

43. For m a e t p r i n c i p i u m a g g r a v a c i o n i s 5a 

quando se aliquis obligat sub pen~ 
la te s entencie. Cum W. de J. in certo com
petenti et peremptorio termino per nos sibi pro 
monicione canonica prefixo 

44. Comissio absolucionis a sentencia ex- 5a 

communicacionis ad partes. Vobis do
mino plebano ecclesie in T. committimus per 
presentes, quatenus P. de Q. a sentencia ex
communicacionis 

45. Quando committitur absolucio et in- 5a 

terdicti relaxacio ad partes. Vobis do
mino plebano ecclesie in H. committimus per 
presentes, quatenus P. a sentenciis suspensio
num, excommunicacionum et aggravacionum 

46. Forma, quando aliquis hic absolvitur. 5a 

Vobis domino K, decano Bechinensi, plebano in 
P., iniungimus per presentes, quatenus B. de 
C., quem a sentenciis 

47. Absolucio mortui. Pervenit ad nos, quod N. 5b 

de M. laicus, qui dudum multis excommuni
cacionum et aggravacionum 

1 

2 

3 

1 
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48. Q u a n d o a li q u i s in p ri s t i n a s r e d u cit u r 5b 

sen ten c i a s. Quamvis dominus N., plebanus 
ecclessie in H., qui dudum multis suspensio
num ab ingressu ecclesie 

49. A b s o 1 u c i o Jud e i. Pridem ob contumaciam 5b 

Chadym de Glaz Judei ad nostram citati pre
senciam domini Johannis, plebani eccIesie in 
Herssicz 

50. Absolucio in contumacia.CumnosP.de 5b 

C. laicum ab sentencia excommunicacionis in 
ipsum racione sue contumacie ad instanciam 
domini Jo plebani in Krs 

51. Commissio contractus matrimonii pro 5b 

copula in facie ecclesie. a) QuiaA.etB. 
matrimonium simul contraxerint vellentque il-
lud in facie ecclesie 

52. Monicio generalis. Conquestus est nobis 6a 
p. de B., quod quidam iniquitatis filii seu filie, 
quorum nomina penitus ignorat 

53. Item alía super dampnis alicui eccle- 6a 
s i e i II a tis. Conquestus est nobis dominus G. 
p. de Janovicz, quod quidam iniquitatis filii sue 
salutis immemores 

54. Mo nic i o.a) Conquestus est nobis dominus Jo. 6a 
de C., quod quidam iniquitatis filii seu filie ma
ligni spiritus suggestione 

55. <bez nadpisu). Commitimus Vobis-icoa) per- 6a 
petuo vicario in Tin Horssoviensi - - - qua
tenus accedentes personaliter Barbaram uxorem